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แบบ 4 

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน 40-0388 ชม. 
ลําดับ วัน/เดือน/ป(ออก) เวลา(ออก) หนวยงานที่ขอใช สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 14 พ.ค.62 15.00 น. สุระศักดิ์ อาษา บานแพะใตพัฒนา 275580 16 พ.ค.62 12.00 น. 275604 24 วินัย 

           

1 4 มิ.ย.62 08.30 น. ม.แมโจ งานรับปริญญา 275604 9 มิ.ย.62 16.30 น. 275801 197 วินัย 

2 10 มิ.ย.62 07.00 น. สภา นศ. ไรเชิญบําเพ็ญ 275801 10 มิ.ย.62 08.45 น. 275809 8 ” 

3 11 มิ.ย.62 13.00 น. งานบริการ ชัยรัชการ 275809 11 มิ.ย.62 14.30 น. 275848 39 ” 

4 15 มิ.ย.62 19.00 น. อนม. ซื้อของในเมือง ชม. 275848 15 มิ.ย.62 15.30 น. 275920 72 ” 

5 17 มิ.ย.62 05.00 น. กองกิจฯ กิจกรรมรับนองใหม 275920 30 มิ.ย.62 16.30 น. 276383 463 ” 

           

1 2 ก.ค.62 14.00 น. งานบริการฯ ขนของภายใน ม.แมโจ 276383 2 ก.ค.62 14.30 น. 276386 3 วินัย 

2 10 ก.ค.62 13.30 น. เศรษฐศาสตร วัดศิริมงคล 276386 10 ก.ค.62 15.00 น. 276399 13 ” 

3 11 ก.ค.62 07.30 น. สํานักฟารม อ.สันทราย 276399 11 ก.ค.62 09.10 น. 276424 25 ” 

4 ” 13.00 น. ศูนยศิลป วัดดอยแทนพระ 276424 ” 16.30 น. 276448 24 ” 

5 12 ก.ค.62 07.30 น. สํานักฟารม อ.สันทราย 276448 12 ก.ค.62 15.20 น. 276494 46 ” 

6 18 ก.ค.62 07.30 น. ” ” 276494 18 ก.ค.62 16.00 น. 276544 50 ” 

7 19 ก.ค.62 07.30 น. ” ” 267544 19 ก.ค.62 15.40 น. 276596 52 ” 

8 21 ก.ค.62 06.30 น. คณะบริหารฯ วัดวิเวก 276596 21 ก.ค.62 16.00 น. 276608 12 ” 

9 25 ก.ค.62 12.00 น. พลังงานทดแทน มา ม.แมโจ 276608 25 ก.ค.62 16.35 น. 276637 29 ” 

10 28 ก.ค.62 05.00 น. กองพัฒนา นศ. ศูนยประชุมนานาชาต ิ 276637 28 ก.ค.62 12.30 น. 276886 249 ” 

11 30 ก.ค.62 15.30 น. อนม. ขนของภายใน ม.แมโจ 276886 30 ก.ค.62 16.30 น. 276898 12 ” 

12 31 ก.ค.62 13.00 น. คณะบริหาร ต.ฟาฮาม 276898 31 ก.ค.62 16.15 น. 276926 28 ” 
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1 2 ส.ค.62 13.00 น. อ.น.ม. อ.หางดง 276926 2 ส.ค.62 18.50 น. 277028 102 วินัย 

2 3 ส.ค.62 07.00 น. ชมรมมุสลมิ มัสยิดหนองฮอ 277028 3 ส.ค.62 08.20 น. 277060 32 ” 

3 4 ส.ค.62 16.00 น. ” ” 277060 4 ส.ค.62 18.15 น. 277095 35 ” 

4 6 ส.ค.62 13.00 น. อ.น.ม. อ.หางดง 277095 6 ส.ค.62 18.50 น. 277196 101 ” 

5 7 ส.ค.62 07.30 น. งานบริการฯ หนองฮอ 277196 7 ส.ค.62 14.30 น. 277236 40 ” 

6 11 ส.ค.62 06.30 น. ชมรมมุสลมิ มัสยิดหนองฮอ 277236 11 ส.ค.62 13.30 น. 277288 52 ” 

7 13 ส.ค.62 14.30 น. อ.น.ม. บานโปง 277288 13 ส.ค.62 16.35 น. 277301 13 ” 

8 14 ส.ค.62 08.00 น. สาขาเคม ี มช. 277301 14 ส.ค.62 15.50 น. 277402 101 ” 
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1 11 ก.ย.62 10.00 น. ชมรมคณิตฯ รร.สันปายางวิทยาคม 277402 11 ก.ย.62 17.12 น. 277476 74 วินัย 

2 13 ก.ย.62 08.00 น. สภา น.ศ อ.สันปาตอง 277476 13 ก.ย.62 10.48 น. 277568 92 ” 

3 ” 15.00 น. ชมรมนกเสร ี อ.เวยีงปาเปา 277568 ” 19.42 น. 277697 129 ” 

4 15 ก.ย.62 15.00 น. สภา น.ศ. อ.สันปาตอง 277697 15 ก.ย.62 16.06 น. 277788 91 ” 

5 16 ก.ย.62 07.00 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 277788 16 ก.ย.62 10.15 น. 277843 55 ” 

6 17 ก.ย.62 12.30 น. สัตวศาสตร พืชอาหารสัตว ลําปาง 277856 17 ก.ย.62 18.50 น. 278042 186 วินัย 

7 18 ก.ย.62 07.00 น. ” ” 278042 18 ก.ย.62 15.00 น. 278234 192 ” 

8 23 ก.ย.62 07.30 น. งานบริการฯ กองพันสัตวตาง 278234 23 ก.ย.62 09.30 น. 278265 31 ” 

9 27 ก.ย.62 12.30 น. ฝายสื่อสารองคฯ กาดสวนแกว 278265 27 ก.ย.62 22.35 น. 278344 79 ” 

           

           

           

1 2 ต.ค.62 12.00 น. อ.น.ม. สวนสัตว ชม. 278344 2 ต.ค.62 16.50 น. 278389 45 วินัย 

2 3 ต.ค.62 08.00 น. วิศวฯ คณะเกษตร มช. 278389 3 ต.ค.62 11.21 น. 278450 61 ” 

3 4 ต.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ กองพันสัตวตาง 278450 4 ต.ค.62 11.15 น. 278478 28 ” 

4 7 ต.ค.62 13.00 น. คณะประมง อ.แมแตง 278478 7 ต.ค.62 17.57 น. 278558 80 ” 

5 8 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 278558 8 ต.ค.62 17.57 น. 278676 118 ” 

6 9 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278676 9 ต.ค.62 19.30 น. 278794 118 ” 

7 10 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278794 10 ต.ค.62 19.30 น. 278873 79 ” 

8 11 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278873 11 ต.ค.62 19.30 น. 278954 81 ” 

9 12 ต.ค.62 12.00 น. สารสนเทศ เซ็นทรัลแอรพอรต 278954 12 ต.ค.62 17.15 น. 279054 100 ” 

10 14 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 279054 14 ต.ค.62 19.30 น. 279122 68 ” 

11 15 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279122 15 ต.ค.62 19.30 น. 279241 119 ” 

12 16 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279241 16 ต.ค.62 19.30 น. 279317 76 ” 
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13 17 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279317 17 ต.ค.62 19.30 น. 279425 108 ” 

14 21 ต.ค.62 09.00 น. ” ธาราอีซูซ ุ 279425 21 ต.ค.62 12.30 น. 279460 35 ” 

15 23 ต.ค.62 08.00 น. คณะทองเที่ยว อ.แมแตง 279464 23 ต.ค.62 14.35 น. 279565 101 ” 

16 24 ต.ค.62 08.30 น. งานบริการฯ อํานวยมอเตอรแอร 279565 24 ต.ค.62 10.05 น. 279593 28 ” 

17 26 ต.ค.62 08.00 น. จิตอาสาฯ คลองแมคาว 279593 26 ต.ค.62 11.00 น. 279622 29 ” 

18 30 ต.ค.62 04.00 น. ชมรมศิษยเกา สถานีรถไฟ 279622 30 ต.ค.62 13.50 น. 279710 88 ” 

           

           

           

           

           

           

           

1 4 พ.ย.62 09.30 น. ศูนยศิลปฯ ทอดกฐินหนองหาร 279710 4 พ.ย.62 13.00 น. 279730 20 วินัย 

2 6 พ.ย.62 08.00 น. งานบริการฯ อํานวยมอเตอรแอร 2 279730 6 พ.ย.62 12.00 น. 279758 28 ” 

3 9 พ.ย.62 07.30 น. งานการกีฬา จ.พะเยา 279758 15 พ.ย.62 18.00 น. 280264 506 ” 

4 22 พ.ย.62 08.00 น. ศูนยศิลป โรงเรียนเชียงดาว 280264 22 พ.ย.62 19.20 น. 280394 130 ” 

5 27 พ.ย.62 08.00 น. ” โรงเรียนสันปาตอง 280394 27 พ.ย.62 19.40 น. 280509 115 ” 

6 30 พ.ย.62 07.00 น. งานกิจกรรม ขนของภายใน ม.แมโจ 280509 30 พ.ย.62 16.50 น. 282528 19 ” 
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1 3 ธ.ค.62 14.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แมโจ 280528 3 ธ.ค.62 16.12 น. 280534 6 วินัย 

2 4 ธ.ค.62 12.00 น. วิทยคอมฯ ศูนยแสดงสินคานานาชาต ิ 280534 4 ธ.ค.62 15.47 น. 280573 39 ” 

3 8 ธ.ค.62 12.00 น. ” ” 280573 8 ธ.ค.62 16.30 น. 280618 45 ” 

4 15 ธ.ค.62 08.00 น. ม.แมโจ ประตูทาแพ 280618 15 ธ.ค.62 10.30 น. 280664 46 ” 

5 18 ธ.ค.62 12.30 น. ศิลปศาสตร ม.ช. 280664 18 ธ.ค.62 16.15 น. 280709 45 ” 

6 21 ธ.ค.62 12.00 น. วิทยาลัยพลังงาน วัดดอยแทนพระ 280709 21 ธ.ค.62 15.45 น. 280746 37 วินัย 

           

           

           

           

1 8 ม.ค.63 06.00 น. งานการกีฬา ม.รังสิต 280746 19 ม.ค.63 18.00 น. 282392 1646 วินัย 

2 21 ม.ค.63 17.00 น. ” ม.การกีฬา ชม. 282392 21 ม.ค.62 21.05 น. 282423 31 ” 

3 23 ม.ค.63 12.30 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 282423 23 ม.ค.63 13.35 น. 282457 34 ” 

4 25 ม.ค.63 15.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 282457 25 ม.ค.63 18.55 น. 282483 26 ” 

5 28 ม.ค.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282483 28 ม.ค.63 13.30 น. 282514 31 ” 
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1 1 ก.พ.63 14.00 น. งานสภา นิ่ม ซี่ เส็ง 282514 1 ก.พ.63 22.45 น. 282568 54 วินัย 

2 2 ก.พ.63 15.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 282568 2 ก.พ.63 19.30 น. 282598 30 ” 

3 7 ก.พ.63 13.00 น. งานกิจกรรม ขนของภายใน ม.แมโจ 282598 7 ก.พ.63 15.27 น. 282608 10 ” 

4 10 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282608 10 ก.พ.63 13.45 น. 282639 31 ” 

5 11 ก.พ.63 13.00 น. งานกิจกรรม กกต. 282639 11 ก.พ.63 15.51 น. 282673 34 ” 

6 13 ก.พ.63 13.00 น. ” ขนของภายใน ม.แมโจ 282673 13 ก.พ.63 15.15 น. 282685 12 ” 

7 14 ก.พ.63 09.00 น. ” กกต. 828685 14 ก.พ.63 10.40 น. 282720 35 ” 

8 16 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282720 16 ก.พ.63 13.05 น. 282750 30 ” 

9 17 ก.พ.63 13.00 น. ผอ.กองพัฒนา สวนบวกหาด 282750 17 ก.พ.63 16.30 น. 282789 39 สมชาย 

10 18 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282789 18 ก.พ.63 13.55 น. 282820 31 วินัย 

11 ” 14.50 น. งานแนะแนว วัดหนองอุโบสถ 282820 18 ก.พ.63 15.05 น. 282827 7 ” 

12 20 ก.พ.63 09.30 น. งานบริการฯ กนกพลอะไหล 282827 20 ก.พ.63 10.30 น. 282856 29 ” 

13 21 ก.พ.63 14.00 น. กยศ. วัดหนองอุโบสถ 282856 21 ก.พ.63 16.50 น. 282870 31 ” 

14 24 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282870 24 ก.พ.63 14.51 น. 282901 31 ” 

15 26 ก.พ.63 09.00 น. คณะศิลปศาสตร ชอง 7 282901 26 ก.พ.63 13.11 น. 282942 41 ” 

16 28 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282942 28 ก.พ.63 13.30 น. 282989 47 ” 

17 ” 13.30 น. ทองเที่ยว สํานักฟารม 282989 ” 15.00 น. 283002 87 ” 

18 29 ก.พ.63 08.00 น. สภา น.ศ. ไรเชิญพําเพ็ญ 283002 1 มี.ค.63 16.00 น. 283019 17 ” 
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1 3 มี.ค.63 14.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แมโจ 283019 3 มี.ค.63 14.20 น. 283020 1 วินัย 

2 4 มี.ค.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282020 4 มี.ค.63 13.25 น. 283052 32 ” 

3 13 มี.ค.63 09.00 น. ทองเที่ยว สํานักฟารม 283052 13 มี.ค.63 11.53 น. 283068 16 ” 

           

           

           

1 5 พ.ค.63 13.00 น. โครงการปลูกผัก สํานักฟารม 283068 5 พ.ค.63 15.07 น. 283107 36 วินัย 

2 21 พ.ค.63 08.00 น. งานกิจกรรม บานดอยนอย 283107 21 พ.ค.63 11.25 น. 283132 25 ” 

           

           

1 4 มิ.ย.63 08.30 น. หอสมุด จ.ลําปาง 283132 4 มิ.ย.63 15.06 น. 283372 240 วินัย 

           

           

           

           

           

           

           

ผูบันทึก ............................................. 

ตําแหนง .............................................. 


